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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2023-10-14 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. SZWEDA Natalia 11 MOSM Tychy 33.40 336
2. DĄBROWA Aleksandra 13 Uks Wodnik 29 Katowice 36.86 250
3. SAWICKA Maja 11 MOSM Tychy 37.32 241
4. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.44 239
5. LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 37.61 235
6. JELIŃSKA Małgorzata 11 MOSM Tychy 38.43 221
7. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 38.46 220
8. STACHOŃ Agata 11 MOSM Tychy 38.47 220
9. WILCZEK Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 38.75 215

10. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 39.03 211
11. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 39.96 196
12. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.03 195
13. JURKIEWICZ Laura 14 Uks Wodnik 29 Katowice 40.41 190
14. RAKOCZY Bogna 12 Uks Wodnik 29 Katowice 40.70 186
15. PIECZONKA Maja 11 Delfin Cieszyn 42.39 164
16. KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 42.45 164
17. KUŚ Helena 12 Delfin Cieszyn 43.37 153

JACKOWSKA Zofia 11 Delfin Cieszyn 43.37 153
19. PILCH Nina 14 Delfin Cieszyn 43.72 150
20. LEWANDOWSKA Emilia 12 START Katowice – Tychy 45.80 130
21. SZULC Emilia 15 Uks Wodnik 29 Katowice 45.95 129
22. PLIZGA Zuzanna 14 Uks Wodnik 29 Katowice 46.25 126
23. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 51.42 92
24. PIETROWSKA Hanna 14 Uks Wodnik 29 Katowice 51.51 91
25. JENDRYSIK Magdalena 13 START Katowice – Chorzów 53.99 79
26. KOŁOCZEK Malwina 11 START Katowice – Tychy 55.72 72
27. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 START Łódź 58.04 64
28. KUREK Natalia 14 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.31 57
29. JAROCKA Karmela 11 ICSiR "Start" Lublin 1:02.49 51
30. BOGUSZ Wiktoria 12 ICSiR "Start" Lublin 1:05.01 45
31. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START Bielsko-Biała 1:10.57 35
32. ROŚNIAK Nina 15 START Łódź 1:16.33 28
33. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 1:27.13 18
34. WILCZYŃSKA Róża 11 4mk 1:32.45 15
35. ZININA Vladyslava 11 START Katowice – Tychy 1:49.39 9
36. MARCZUK Patrycja 12 START Łódź 1:56.02 8
37. MARCZUK Gabriela 12 START Łódź 3:15.35 1

13 - 15 lat

1. KUPCZYK Natasz 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.45 545
2. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.41 493
3. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.71 478
4. ŻERDKA Zuzanna 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.20 455
5. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 30.42 445
6. PONIŃSKA Lena 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.78 430
7. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 30.89 425
8. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.05 419

RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.05 419
10. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 Uks Wodnik 29 Katowice 31.08 418
11. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 31.99 383
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. ZAWADA Milena 10 Delfin Cieszyn 32.03 381
13. JACIOW Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 32.28 373
14. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 32.61 361
15. KAPAŁA Dominika 10 MOSM Tychy 36.07 267
16. GREGORCZUK Alicja 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 40.26 192
17. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 40.90 183
18. TRUSZKOWSKA Marlena 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 41.21 179
19. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 41.69 173
20. JAKUBIK Anna 08 START Katowice – Oświęcim 43.23 155
21. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice – Tychy 53.00 84
22. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 57.21 67
23. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 59.97 58
24. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:01.59 53
25. LABUS Jagoda 10 START Katowice – Chorzów 1:11.09 34
26. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:15.56 29
27. GŁOWACKA Nadia 08 ICSiR "Start" Lublin 2:03.35 6
28. HERMET Jalia 10 START Katowice – Oświęcim 2:45.44 2

16 lat i starsi

1. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 28.44 545
2. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.90 520
3. KĘDZIORA Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.09 509
4. GIERACH Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.85 471
5. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 30.60 438
6. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.05 246
7. DRĄSZKOWSKA Emilia 07 START Katowice – Chorzów 42.73 160
8. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice – Tychy 46.43 125
9. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 52.20 88

10. STAŃCZYK Julia 07 START Katowice – Chorzów 52.30 87
11. KOROWAJ Paula 93 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:06.05 43
12. BURDA Weronika 05 Iks Dss Kraków 1:07.47 40
13. ULMAN Mariola 07 4mk 1:15.18 29
14. SĘDYKA Maria 01 ICSiR "Start" Lublin 1:18.92 25
15. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:14.71 5

Grupa OPEN

1. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.05 246
2. TRUSZKOWSKA Marlena 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 41.21 179
3. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 41.69 173
4. GREGORCZUK Alicja 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 40.26 192
5. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 40.90 183
6. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice – Tychy 46.43 125
7. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice – Tychy 53.00 84
8. LEWANDOWSKA Emilia 12 START Katowice – Tychy 45.80 130
9. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 52.20 88

10. WILCZYŃSKA Róża 11 4mk 1:32.45 15
11. STAŃCZYK Julia 07 START Katowice – Chorzów 52.30 87
12. JENDRYSIK Magdalena 13 START Katowice – Chorzów 53.99 79
13. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 57.21 67
14. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 51.42 92
15. KOŁOCZEK Malwina 11 START Katowice – Tychy 55.72 72
16. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 59.97 58
17. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START Bielsko-Biała 1:10.57 35
18. LABUS Jagoda 10 START Katowice – Chorzów 1:11.09 34
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. BOGUSZ Wiktoria 12 ICSiR "Start" Lublin 1:05.01 45
20. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:01.59 53
21. KOROWAJ Paula 93 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:06.05 43
22. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:15.56 29
23. MARCZUK Patrycja 12 START Łódź 1:56.02 8
24. SĘDYKA Maria 01 ICSiR "Start" Lublin 1:18.92 25
25. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 START Łódź 58.04 64

KWIECIEŃ Zuzanna 4mk 1:06.46 42
27. JAROCKA Karmela 11 ICSiR "Start" Lublin 1:02.49 51
28. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 1:27.13 18
29. BURDA Weronika 05 Iks Dss Kraków 1:07.47 40
30. ULMAN Mariola 07 4mk 1:15.18 29
31. ROŚNIAK Nina 15 START Łódź 1:16.33 28
32. ZININA Vladyslava 11 START Katowice – Tychy 1:49.39 9
33. GŁOWACKA Nadia 08 ICSiR "Start" Lublin 2:03.35 6
34. HERMET Jalia 10 START Katowice – Oświęcim 2:45.44 2
35. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:14.71 5

MARCZUK Gabriela 12 START Łódź 3:15.35 1

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 START Łódź 1:56.02 8
2. MARCZUK Gabriela 12 START Łódź 3:15.35 1

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 11 4mk 1:32.45 15

Grupa S4

1. HERMET Jalia 10 START Katowice – Oświęcim 2:45.44 2

Grupa S5

1. GŁOWACKA Nadia 08 ICSiR "Start" Lublin 2:03.35 6
2. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:14.71 5

Grupa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice – Tychy 53.00 84
2. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START Bielsko-Biała 1:10.57 35
3. LABUS Jagoda 10 START Katowice – Chorzów 1:11.09 34
4. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:15.56 29
5. SĘDYKA Maria 01 ICSiR "Start" Lublin 1:18.92 25
6. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 1:27.13 18
7. ZININA Vladyslava 11 START Katowice – Tychy 1:49.39 9

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice – Tychy 46.43 125
2. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 52.20 88
3. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 57.21 67
4. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 59.97 58
5. BOGUSZ Wiktoria 12 ICSiR "Start" Lublin 1:05.01 45
6. KOROWAJ Paula 93 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:06.05 43
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 41.21 179
2. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 41.69 173
3. LEWANDOWSKA Emilia 12 START Katowice – Tychy 45.80 130
4. STAŃCZYK Julia 07 START Katowice – Chorzów 52.30 87
5. JENDRYSIK Magdalena 13 START Katowice – Chorzów 53.99 79
6. KOŁOCZEK Malwina 11 START Katowice – Tychy 55.72 72
7. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:01.59 53
8. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk 1:06.46 42

Grupa S9

1. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.05 246

Grupa S10

1. GREGORCZUK Alicja 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 40.26 192
2. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 40.90 183
3. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 51.42 92
4. JAROCKA Karmela 11 ICSiR "Start" Lublin 1:02.49 51
5. BURDA Weronika 05 Iks Dss Kraków 1:07.47 40
6. ULMAN Mariola 07 4mk 1:15.18 29
7. ROŚNIAK Nina 15 START Łódź 1:16.33 28

Grupa S12

1. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 START Łódź 58.04 64
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